厦门市社会工作协会关于开展2020-2021年度

优秀社会工作者评选活动的通知

为表彰先进，树立典型，调动我市广大社会工作者的积极性，进一步推动我市社会工作人才队伍建设，市社会工作协会决定于2022年初开展2020-2021年度厦门市优秀社会工作者评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选范围

在本市社会工作服务机构、其他公益服务类单位和社区从事社会工作专业服务的人员。

二、评选名额

20名。

三、评选时间

评选申报截止时间为2022年2月20日。

四、评选条件

1.取得国家社会工作者职业水平证书且在本市从事社会工作专业服务满三年的人员；

2.具备较好的社会工作者职业素质，遵守社会工作的价值观和伦理，具有较强的事业心和责任感，兢兢业业，深入一线，为服务对象排忧解难，深受各方的欢迎和认可；

3.具有较为丰富的社会工作专业知识、较强的实务工作能力，在社会工作岗位上做出较好成绩，取得明显的专业服务成果，在同行中起到榜样作用。

4.积极开展社会工作理论研究和经验总结，其研究成果和经验材料在市以上刊物公开发表者优先。

5.已获得市级及以上社会工作者奖励的，不列入评选范围。

五、评选程序

    1.申报。市民政局登记的社会工作服务机构、其他公益服务类单位，由所在单位推荐报送市社会工作协会。各区民政局登记的社会工作服务机构、其他公益服务类单位和社区，由所在单位推荐报送所在区民政局，经审核初选后，由区民政局报送市社会工作协会。推荐申报人员需填写《厦门市优秀社会工作者推荐表》，并附先进事迹材料，包括典型事迹、服务成果、优秀案例等。先进事迹材料不少于500字。
2.评选。由市社会工作协会组织评选小组进行评选，决定入选名单。

3.公示。入选名单将在厦门社会工作网和“厦门社工”微信公众号进行公示，接受公众监督。

4.表彰奖励。市社会工作协会对获奖者予以表彰，发放获奖证书和奖金。
附：《厦门市2020-2021年度优秀社会工作者推荐表》

联系人：苏虹 0592-2916738

邮箱：  540950402@qq.com
地址：思明区思明南路427号201
厦门市社会工作协会

                              2022年1月4日

厦门市2020-2021年度优秀社会工作者推荐表

	姓    名

	性    别

	年    龄

	1寸照片

	民    族

	政治面貌

	文化程度

	工作单位

	职    务

	地    址

	联系电话

	职    称

	专业证书与 编 号

	曾获荣誉

	简  历：

	（单位盖章）

年  月  日
	（主管单位盖章）

年  月  日

厦门市社会工作协会

PAGE

4